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Mittetulundusuihing T6rva Noorte Liit 2018. a. majandusaasta aruanne
Tegevusaruanne

2018. aasta oli projektide koha pealt iiks rahulik aasta: I6ppes Erasmus+ projekt, viidi ellu Nopi Ules projekt ning kaks Kulka disc golfi projekti
enne spordiklubi loomist piirkonda.

Toimus miniraadio, mille labiviimist toetas Tdrva vald huvitegevuse kavast.

Tdrva Raadio sai toetust Torva vallalt labi ENTK koostédgrupi kava. Raadio toimus kahel korral.

Sugisel sai kirjutatud Leaderi thisprojekt, mille elluviimine algab uuest majandusaastast.

Tulu ettevdtlusest saadi noorteportaali haldamise eest, raadioreklaami muigist ning ruumide rendist.

Annetusi saadi Uihelt eraisikult.
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)
31.12.2018 31.12.2017
Varad
Kéaibevarad
Raha 1246 8561
Kokku kéibevarad 1246 8561
Pdhivarad
Materiaalsed p&hivarad 9162 13125
Kokku pdhivarad 9162 13125
Kokku varad 10 408 21 686
Kohustised ja netovara
Netovara
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem 21 686 343
Aruandeaasta tulem -11 278 21343
Kokku netovara 10 408 21 686
Kokku kohustised ja netovara 10 408 21 686
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Tulemiaruanne
(eurodes)

Tulud
Annetused ja toetused
Tulu ettevdtlusest
Muud tulud
Kokku tulud

Kulud
Sihtotstarbeliselt finantseeritud projektide otsesed kulud
Mitmesugused tegevuskulud
Pd&hivarade kulum ja vaartuse langus
Kokku kulud

Pdhitegevuse tulem

Intressitulud

Intressikulud

Aruandeaasta tulem

2018

5505
1223

6728

-5 390
-8 653
-3 963
-18 006
-11 278

-11 278

2018. a. majandusaasta aruanne

2017

43 520
200
8670
52 390

-25 807
-5 005

-30 812
21578

-236
21343
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Rahavoogude aruanne
(eurodes)

2018 2017

Rahavood pd&hitegevusest

Laekunud annetused ja toetused 50 470

Laekumised kaupade mulgist ja teenuste osutamisest 1223 200

Valjamaksed tarnijatele kaupade ja teenuste eest -14 043 -25 312

Laekunud intressid 0 1

Laekumised sihtotstarbelistest tasudest, annetustest,

toetustest 2453 43050

Muud rahavood pdhitegevusest 0 2670

Kokku rahavood pd&hitegevusest -7 315 21079
Rahavood investeerimistegevusest

Tasutud materiaalsete ja immateriaalsete pdhivarade

soetamisel 0 12625

Kokku rahavood investeerimistegevusest 0 -12 625
Rahavood finantseerimistegevusest

Saadud laenud 0 6 000

Saadud laenude tagasimaksed 0 -6 000

Makstud intressid 0 -236

Kokku rahavood finantseerimistegevusest 0 -236
Kokku rahavood -7 315 8218
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses 8561 343
Raha ja raha ekvivalentide muutus -7 315 8218
Raha ja raha ekvivalendid perioodi I8pus 1246 8561
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Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

31.12.2016
Aruandeaasta tulem
31.12.2017
Aruandeaasta tulem

31.12.2018

Akumuleeritud tulem

343
21 343
21 686
-11 278
10 408

Kokku netovara

2018. a. majandusaasta aruanne

343
21 343
21 686
-11 278
10 408
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspdhimaotted

Uldine informatsioon

2018.aasta MTU Tarva Noorte Liidu aruande periood on 1. jaanuar 2018 kuni 31. detsember 2018. MTU loodi 24. septembril 2012.
Aruandeperioodil kasutati valuutana ainult eurosid. Majandusaasta aruanne koostati arvestades Eesti hea tava. Tapsusastmeks on vdetud
taiseurod.

Raha

Perioodi alguses oli MTU Térva Noorte Liidul Swedbanki pangakontol 8561 eurot. Perioodi I6pus oli raha 1246 eurot. Sularaha vahendeid MTU-I
eiole

Materiaalsed ja immateriaalsed p&hivarad

Pd&hivaradena on kajastatud projektidest soetatud vahendid, millele on projektifondi ndue vahendeid pdhivarana kajastada. PS8hivara
vaartus arvestades amortisatsiooni perioodi I6pus on 9162 eurot

Annetused ja toetused

Aruandlusperioodil tegid eraisikud annetusi kokku summas 50€. Projektide kaudu rahastati MTU tegevust kolme projekti néol 2300
euro suuruses. Kohalik omavalitsus toetasid Uhingut sihtotstarbeliselt 2915 euro n&ol, millest ENTK toetus oli 2000 euro. Raadioringi toetuseks
laekus 900€. NVK transporditoetus 65 eurot.

Tulud

Uhing saab tulusid pakkudes teenuseid, mis on kooskdlas (ihingu péhikirjaliste eesmérkidega, ning viies ellu erinevaid projekte.

Kulud

Uhingu abil rahastatakse T&rva Noortevolikogu tegemisi. 2018. aastal tehti kulutusi Tdrva Raadio tegevuskulude katteks,
noortevolikogu projektideks ja tegevusteks, erinevate siindmuste korraldamiseks.
Kulutused varadele on tehtud thingu pé&hikirjaliste eesmarkide taideviimisega kooskdlas.

Seotud osapooled

Seotud osapoolteks on MTU Térva Noorte Liit likmed

Lisa 2 Raha

(eurodes)
31.12.2018 31.12.2017
Raha kontodel 1246 8 561
Kokku raha 1246 8561
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Lisa 3 Materiaalsed pdhivarad

(eurodes)
Arvutid ja
arvutisusteemid
31.12.2017
Soetusmaksumus

Akumuleeritud kulum

Jaakmaksumus

Amortisatsioonikulu

31.12.2018
Soetusmaksumus
Akumuleeritud kulum

Jaadkmaksumus

Lisa 4 Annetused ja toetused

(eurodes)

Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks
Sihtfinantseerimine pbhivarade soetamiseks
Mittesihtotsatarbelised annetused ja toetused
Kokku annetused ja toetused

sh eraldis riigieelarvest

sh eraldis kohaliku omavalitsuse eelarvest

Eraisik

Rahalised ja mitterahalised annetused

Rahaline annetus

Kokku annetused ja toetused

2425

2425

-732

2425

=732
1693

Muud masinad
ja seadmed

10700

10 700

-3231

10 700

-3231
7 469

Kokku
Masinad ja
seadmed

13125

0

13125

-3963

13125

-3963

9162
2018 2017
5505 30 099
0 12 951
0 470
5505 43 520
2 490 40 342
2 965 3178
50 0
2018 2017
50 470
50 470

2018. a. majandusaasta aruanne

13125

13125

-3 963

13125

-3 963
9162
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Lisa 5 Seotud osapooled
(eurodes)

Liikmete arv majandusaasta 18pu seisuga
31.12.2018

Fuusilisest isikust likmete arv 13

31.12.2017
13

2018. a. majandusaasta aruanne

10



Aruande digitaalallkirjad
Aruande |8petamise kuupé&ev on: 21.05.2019

Mittetulundusiihing Tdrva Noorte Liit (registrikood: 80347373) 01.01.2018 - 31.12.2018 majandusaasta aruande andmete 8igsust on
elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg
MARGO METSOJA Juhatuse liige 21.05.2019
KARL KIRT Juhatuse liige 21.05.2019

SIRLI PIPPAR Juhatuse liige 22.05.2019



Tegevusalad

Tegevusala EMTAK kood

Noorte- ja lastelihendused ning noorte ja laste

94993
heaolu edendavad thendused

Sidevahendid
Liik Sisu

E-posti aadress mty@torvanoored.ee

Pd&hitegevusala

Jah



